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Travaux de maintenance à Dourdan et Juvisy, travaux de renforcement caténaires

TRAVAUX DE SOIRÉES 
DU LUNDI 02 AU VENDREDI 06 MAI 2016

AUCUN TRAIN À PARTIR DE 22H00 ENTRE 
BRETIGNY > DOURDAN
AUCUN TRAIN À PARTIR DE 23H00 ENTRE
PARIS AUSTERLITZ <> DOURDAN

Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution 
au dos du fl yer distribué en gare et sur le site Transilien.com

CIRCULATION INTERROMPUE

CIRCULATION NORMALE

ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS

BUS DE SUBSTITUTION MIS EN PLACE
LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET SONT SOUMIS AUX ALÉAS ROUTIERS
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D’autres travaux de modernisation du réseau 
impactent la circulation des trains entre 
Paris Austerlitz et Invalides (du 05 au 08 mai)

Renseignez-vous sur transilien.com

MASSY 
PALAISEAU
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Du Lundi 02 au mercredi 04 mai 2016

Dernier train DEBA 
à circuler normalement DEBA DEBA DEBA DEBA DEBA DEBA DEBA

Invalides 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

Musée d’Orsay 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Saint-Michel Notre Dame 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Paris Austerlitz 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:20 00:20

Bibliothèque F. Mitterrand 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:25 00:25

Juvisy 21:33 22:03 22:33 23:03 23:35 23:40 23:55 00:03 00:10 00:25 00:33 l 00:55

Savigny sur Orge 21:37 22:07 22:37 23:07 23:38 I 00:07 00:07 I 00:37 00:37 l 01:07

Épinay sur Orge 21:40 22:10 22:40 23:10 23:42 I 00:15 00:10 I 00:45 00:40 l 01:15

Sainte-Geneviève des Bois 21:43 22:13 22:43 23:13 23:45 I 00:28 00:13 I 00:58 00:43 l 01:28

Saint-Michel sur Orge 21:46 22:16 22:46 23:16 23:47 I 00:35 00:16 I 01:05 00:46 l 01:35

Brétigny 21:50 22:20 22:30 22:50 23:00 23:20 23:30 23:51 00:10 00:48 00:20 00:40 01:18 00:50 01:10 01:48

La Norville 21:54 22:24 22:37 22:54 23:07 23:24 23:37 23:56 00:17 00:55 00:24 00:47 01:25 00:54 01:17 01:55

Arpajon 21:57 22:27 22:41 22:57 23:11 23:27 23:41 23:59 00:21 00:59 00:27 00:51 01:29 00:57 01:21 01:59

Égly 22:00 22:30 22:46 23:00 23:16 23:30 23:46 00:01 00:26 01:04 00:30 00:56 01:34 01:00 01:26 02:04

Breuillet Bruyères le Châtel 22:03 22:33 22:52 23:03 23:22 23:33 23:52 00:04 00:32 01:10 00:33 01:02 01:40 01:03 01:32 02:10

Breuillet Village 22:06 22:36 22:57 23:06 23:27 23:36 23:57 00:07 00:37 01:15 00:36 01:07 01:45 01:06 01:37 02:15

Saint-Chéron 22:10 22:40 23:04 23:10 23:34 23:40 00:04 00:12 00:44 01:22 00:40 01:14 01:52 01:10 01:44 02:22

Sermaise 22:14 22:44 23:13 23:14 23:43 23:44 00:13 00:16 00:53 01:31 00:44 01:23 02:01 01:14 01:53 02:31

Dourdan 22:19 22:49 23:22 23:19 23:52 23:49 00:22 00:21 01:02 01:40 00:49 01:32 02:10 01:19 02:02 02:40

+60 MIN

du Lundi 02  
au Vendredi 06 mai 2016

Dernier train LARA 
à circuler normalement LARA ZERA ZERA

Dourdan 21:08 22:08 22:08 23:08 23:08

Sermaise 21:12 22:12 22:17 23:12 23:17

Saint-Chéron 21:17 22:17 22:26 23:17 23:26

Breuillet Village 21:21 22:21 22:34 23:21 23:34

Breuillet 21:25 22:25 22:39 23:25 23:39

Égly 21:29 22:29 22:45 23:29 23:45

Arpajon 21:32 22:32 22:50 23:32 23:50

La Norville 21:35 22:35 22:54 23:35 23:54

Brétigny 21:42 22:42 23:01 23:42 00:01

Saint-Michel sur Orge 21:45 22:45 23:14 23:45 00:14

Sainte-Geneviève des Bois 21:47 22:47 23:21 23:47 00:21

Épinay sur Orge 21:50 22:50 23:31 23:50 00:31

Savigny sur Orge 21:53 22:53 23:39 23:53 00:39

Juvisy 21:57 22:57 23:51 23:57 00:51

Bibliothèque F. Mitterrand 22:10 23:10 00:21 00:10 01:21

Paris Austerlitz 22:13 23:13 00:26 00:13 01:26

+60 MIN

Vendredi 06 mai 2016

Dernier train DEBA 
à circuler normalement DEBA DEBA Depuis Paris,  

prendre un jill  
jusqu’à Juvisy 

 

DEBA Depuis Paris,  
prendre un jill  
jusqu’à Juvisy 

 

DEBA

Paris Austerlitz 22:47 23:17 23:47 00:17 00:20 00:20

Bibliothèque F. Mitterrand 22:51 23:21 23:51 00:21 00:25 00:25

Juvisy 23:03 23:35 23:40 23:55 00:03 00:10 00:25 00:33 l 00:55

Savigny sur Orge 23:07 23:38 I 00:07 00:07 I 00:37 00:37 l 01:07

Épinay sur Orge 23:10 23:42 I 00:15 00:10 I 00:45 00:40 l 01:15

Sainte-Geneviève des Bois 23:13 23:45 I 00:28 00:13 I 00:58 00:43 l 01:28

Saint-Michel sur Orge 23:16 23:47 I 00:35 00:16 I 01:05 00:46 l 01:35

Brétigny 23:20 23:51 00:10 00:48 00:20 00:40 01:18 00:50 01:10 01:48

La Norville 23:24 23:56 00:17 00:55 00:24 00:47 01:25 00:54 01:17 01:55

Arpajon 23:27 23:59 00:21 00:59 00:27 00:51 01:29 00:57 01:21 01:59

Égly 23:30 00:01 00:26 01:04 00:30 00:56 01:34 01:00 01:26 02:04

Breuillet Bruyères le Châtel 23:33 00:04 00:32 01:10 00:33 01:02 01:40 01:03 01:32 02:10

Breuillet Village 23:36 00:07 00:37 01:15 00:36 01:07 01:45 01:06 01:37 02:15

Saint-Chéron 23:40 00:12 00:44 01:22 00:40 01:14 01:52 01:10 01:44 02:22

Sermaise 23:44 00:16 00:53 01:31 00:44 01:23 02:01 01:14 01:53 02:31

Dourdan 23:49 00:21 01:02 01:40 00:49 01:32 02:10 01:19 02:02 02:40

+60 MIN

Jeudi 05 mai 2016 (férié)

Dernier train DEBA 
à circuler normalement DEBA DEBA DEBA Depuis Paris,  

prendre un jill  
jusqu’à Juvisy 

 

DEBA

Paris Austerlitz 21:17 22:17 23:17 00:17 00:20 00:20

Bibliothèque F. Mitterrand 21:21 22:21 23:21 00:21 00:25 00:25

Juvisy 21:33 22:33 23:35 23:40 23:55 00:10 00:25 00:33 l 00:55

Savigny sur Orge 21:37 22:37 23:38 I 00:07 I 00:37 00:37 l 01:07

Épinay sur Orge 21:40 22:40 23:42 I 00:15 I 00:45 00:40 l 01:15

Sainte-Geneviève des Bois 21:43 22:43 23:45 I 00:28 I 00:58 00:43 l 01:28

Saint-Michel sur Orge 21:46 22:46 23:47 I 00:35 I 01:05 00:46 l 01:35

Brétigny 21:50 22:50 23:00 23:51 00:10 00:48 00:40 01:18 00:50 01:10 01:48

La Norville 21:54 22:54 23:07 23:56 00:17 00:55 00:47 01:25 00:54 01:17 01:55

Arpajon 21:57 22:57 23:11 23:59 00:21 00:59 00:51 01:29 00:57 01:21 01:59

Égly 22:00 23:00 23:16 00:01 00:26 01:04 00:56 01:34 01:00 01:26 02:04

Breuillet Bruyères le Châtel 22:03 23:03 23:22 00:04 00:32 01:10 01:02 01:40 01:03 01:32 02:10

Breuillet Village 22:06 23:06 23:27 00:07 00:37 01:15 01:07 01:45 01:06 01:37 02:15

Saint-Chéron 22:10 23:10 23:34 00:12 00:44 01:22 01:14 01:52 01:10 01:44 02:22

Sermaise 22:14 23:14 23:43 00:16 00:53 01:31 01:23 02:01 01:14 01:53 02:31

Dourdan 22:19 23:19 23:52 00:21 01:02 01:40 01:32 02:10 01:19 02:02 02:40

+60 MIN
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